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Deltagande i projekt RenoPUB Sweden 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har fått en förfrågan om att delta i projektet RenoPUB Sweden. 
Energikontoret Mälardalen är koordinatorer och projektägare för projektets konsortium. 
 
Projektet RenoPUB Sweden ska facilitera strukturer för renovering av offentliga byggnader. 
Projektets mål är att ge offentliga sektorn ökad kunskap och fler verktyg för renovering av 
offentliga byggnader mot ZEB (nollutsläppsbyggnader), samt att projektet ska bidra med 
vägledning för att få offentliga sektorn att genomföra långsiktig kostnadseffektiv 
energirenovering. Om projektet beviljas finansiering är projektstart planerat till sommaren 
2025 och avslut i december 2027. 
 
Region Jämtland Härjedalens deltagande i projektet är inte som formell projektpart, utan 
genom deltagande i exempelvis workshops, samt spridning av kunskap och aktiviteter 
mellan aktörer. Detta i syfte att skapa ett kunskapsutbyte med Energi- och 
fastighetsnätverket för offentliga aktörer i Jämtlands län (RUN/315/2019), som är en del av 
Energikontoret Jämtland Härjedalen och organisatoriskt tillhör Region Jämtland 
Härjedalen. Mer specifikt kommer deltagandet kunna stötta och inspirera länets aktörer i 
arbetet med det uppdaterade Energy Efficiency Directive (EED), samt Energy Performance 
of Buildings Directive (EPBD). Regionen har ombetts att underteckna Letter of intent för 
projektet som kommer att skickas med Energikontoret Mälardalens ansökan om 
finansiering. 

Beslutsunderlag 
Letter of Intent RenoPUB Sweden 
Inbjudan om deltagande i projektet 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 8.1 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen deltar i projekt RenoPUB Sweden 
2. Deltagandet består av deltagande i workshops och kunskapsspridning, vilket sker 

inom befintlig arbetstid, och hanteras inom ram för område Hållbar tillväxt 
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Elin Nirjens 
Tf. områdeschef Hållbar tillväxt 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Energikontoret Mälardalen 
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